alicam elixam cum nucleis et uva passa; <u>piper</u> asparges.	piper <i>Vo</i> , super EV
(87)	1	X. PORROS. 1. Porros maturos fieri: pugnum salis, aquam et oleum: mixtum facies et ibi coques et eximes. cum oleo, <u>liquamine</u> , mero [et] inferes.	liquamine <i>bis scriptum in</i> EV et inferes EV, condies et inf. <i>Gi</i> ; et <i>delendum</i> (<i>cf. 1.24</i>) aut abl. <i>supplendus</i> ut et passo inf.
(88)	2	Aliter porros: <u>opertos</u> foliis <u>cauliculorum</u> [et] in prunis coques, ut supra, et inferes.	opertos E, apertos V, operias <i>Sch</i> , <i>maluimus delere</i> et cauliculorum et in EV
(89)	3	Aliter porros: <u>in † baca</u> coctos ut supra <u>inferes</u> .	baca EV, caccabo <i>Hum. an aqua?</i> cf. <i>Plin. nat. 20, 49</i> inferes V, et inferes E
(90)	4	Aliter porros: <u><si></u> in <u>aqua</u> elixati erunt, fabae nondum conditae plurimum admisce condituae, in qua eos manducaturus es.	si in <i>Sch</i> , in EV, cum in <i>Hum</i> aquam EV
(91)	1	XI. BETAS. Concides porrum, coriandrum, cuminum, uvam passam † <u>farinam</u> , et omnia in medullam mittes. ligabis et ita inferes ex liquamine, oleo et aceto.	farinam EV, Varianam <i>Sch ex Plin. 14,</i> 20 <i>29, Phariam Baseggio</i>
(92)	2	Aliter betas elixas: <u>ex sinapi</u> , oleo modico et aceto bene inferuntur.	exsinapi E, et in api V
(93)		XII. HOLISERA. holisera in fasciculum redacta <u><a></u> manu ex liquamine, <u>oleo</u> et mero bene inferuntur, vel cum piscibus assis.	olisera <i>bis</i> EV, <i>hic et in indice</i> a add. <i>Vo</i> , cf. <i>1.31</i> oleo E, et oleo (et erasum) V
(94)	1	XIII. RAPAS SIVE NAPOS. 1. Rapas sive napos: elixatos exprimes, deinde teres cuminum plurimum, rutam minus, laser parthicum, mel, acetum, liquamen, defritum et oleum modice. fervere facies et inferes.	rutam E, ratā V, <i>an rutaē?</i>
(95)	2	Aliter rapas sive napos: elixas, inferes. oleum <u>superstillabis</u> ; si voles, acetum adde.	super istillabis EV
(96)		XIV. RAFANOS. Rafanos cum piperato, ita ut piper cum liquamine <u>teras</u> .	rafanos <i>bis</i> EV, <i>hic et in indice</i> teras E, tereas V, cf. p. <i>30.2</i>
(97)		XV. HOLVS MOLLE. 1. Holus molle ex holisatro: coctum ex aqua nitrata expressum concides minutatim, et teres piper, ligisticum, satureiam siccum cum cepa sicca, liquamen, oleum et vinum.	holus molle <i>bis</i> EV <i>hic</i> , olus molles <i>in</i> <i>indice</i> EV olisatro EV coctum <i>Sch</i> , cocto EV minutatim <i>Hum</i> , minutum EV, minutim <i>Tor</i>
(98)	2	Aliter holus molle: apium coques ex aqua nitrata, exprimes et concides minutatim. in mortario teres piper, ligisticum, origanum, cepam, vinum, liquamen et oleum. coques in pulsario, et sic apium commissces.	
(99)	3	Aliter holus molle ex foliis lactucarum cum cepis: coques ex aqua nitrata, expressum concides minutatim. in mortario teres piper, ligisticum, apii semen, mentam siccum, cepam, liquamen, oleum et vinum.	ex aquę ex aqua E expressum <i>Hum</i> , expressa EV Hulus <i>Sch</i> , Aliter. Hulus EV arescat EV, acescat cod. <i>Hummelbergii</i> absenti EV
(100)		—[Aliter] Holus molle ne arescat, summa quaeque amputantur, et purgamenta et caules madefactos in aqua <u>apsinthi</u> contegito.	
(101)		XVI. HERBAE RVSTICAE. Liquamine, oleo, aceto <u>a</u> manu vel in patina pipere, cumino, bacis lentisci.	piper EV
(102)		XVII. VRTICAE. Vrticam feminam, sole in ariete posito, adversus aegritudinem sumes, si voles.	
(103)	1	XVIII. INTVBA ET LACTVCAE. 1. Intuba ex liquamine, <u>oleo modico</u> , † <u>medere</u> cepa concisa. pro lactucis vero 4 hieme <u>intuba ex embammate</u> vel melle et aceto <u>acri</u> .	INTVBAE ET († E) EV <i>cf. ind.</i> ex liq. E, et liq. V oleo V, et oleo E modico medere EV, modico modicaque (modice <i>Hum</i>) <i>Tor</i> , modico comedere <i>Sch</i> incube (t <i>ex c corr.</i> E2) exembammate E, intibę ex embāmate V acri E, agri V
(104)	2	Lactucas cum <u>oxyporio</u> et aceto et modico liquamine.	oxyporio et E, exyporio (<i>om. et</i>) V 3 18, 2 <i>cf. 1.18 de oxyporo</i>